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Formulari i ofertës


										_________ (Data)

		
Për:	- Emri i Përfituesit........................................
- Numri i biznesit apo numri personal identifikues.....................
- Adresa...........................................................................................
- Tel/E-mail. ....................................................................................
  	

Ne ofrojmë të përmbushim ofertën për mallra/punës/shërbimeve në parim me kushtet e kontratës të bashkangjitura në këtë kuotim/propozim për cmimin kontraktues prej _________________________(shuma në fjalë dhe numra) (______________) (emri i valutës)_____________. 
 
Ne propozojmë përfundimin/liferimin e mallrave/punëve/shërbimeve konsulente të përshkruara në kontratë mbrenda një periudhe prej___________________ditëve kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Ky kuotim/propozim dhe pranimi juaj me shkrim themelon një kontratë në mes nesh.


Nënshkrimi i autorizuar:______________________________________

Emri dhe titulli i nënshkruesit_________________________________

Emri i ofertuesit/kompanisë_______________________________________

Adresa:	         _______________________________________

		         _______________________________________

Numri i telefonit         ___________________

Email adresa:





Kushtet e pergjithshme te Mallrave/punimeve/shërbimeve


1. Çmimet dhe afatet për mallra/punime


	Nr.
	Përshkrimi
	Sasia
	Qmimi për njësi

	Totali
	Data e dorëzimit

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	Qmimi përfundimtarë në destinimin final (përfshirë të gjitha taksat, TVSH, taksat doganore, transporti dhe sigurimi)
	
	


	

2. Afatët e dorëzimit: Afati i dorëzimit/implementimit duhet të përfundoj __________ditë pas nënshkrimit të kontratës.


3. Ligjet e Aplikueshme: Kontrata duhet të interpretohet duke u bazuar në ligjet e Republikës së Kosovës.


4. Pagesa për faturat e juaja do të bëhet si në vijim: 100% e shumës pas pranimit të të gjitha mallrave/punimeve/shërbimeve.

5. Garancioni: Mallrat/Punimet duhet të kenë garancion nga prodhuesi për së paku___ muaj nga data e dorëzimit tek Përfituesi.  


11. Defektet: Të gjitha defektet do të menjanohen nga ofertuesi, pa pages nga përfituesi mbrenda 30 ditëve nga vrejtja dhe lajmërimi për defekt nga ana e përfituesit.


	Emri i Ofertuesit _______________________________________________
	
	Nënshkrimi i autorizuar________________________________________

	Vendi:
	Data:



